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Monterrey, Nuevo León. Octubre 24, 2014. 
 

SCORE EQUIPOS 1 2 3 4 FINAL 

 Santa Fe 0 0 0 0 00 

 Monterrey 0 28 13 3 44 

 
ESTADISTICAS GENERALES DE LOS EQUIPOS (ACUMULADAS) 

N  O  M  B  R  E  J NUM. YDS/ YD/G  YD/G  TOTAL 1/10 1/10 1/10 TOTA BP x BP x TOT J OF J OF TOTA YD'S YD'S YD-T 1y10 PROM-YD PROM-YD 
E  Q  U  I  P  O  J CAST CAST TIER  AIRE  YD/GA TIER AIRE CAST 1/10 INTE FUMB B P TIER AIRE J/OF PxTI PxAI PERM PERM GAN/JUE PER/JUE 
----------------  - ---- ---- ----  ----  ----- ---- ---- ---- ---- ---- ---- --- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ------- ------- 
MTY BORREGOS      1  11   110  192   168   360    6   10    8   24    0    0   0    34  34    68   31   81  112    7  360.0   112.0 
STA FE BORREGOS   1  13   130   31    81   112    4    3    0    7    2    2   4    24  19    43  192  168  360   24  112.0   360.0 

 
PATEADORES DE PUNTO EXTRA Y GOLES DE CAMPO 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  P EXTRA  G.C.(10-30)  G.C.(31-45)  G.C.(46-60+)  TOT/PTS 
---- ----------------  ---------------------  ---  -------  -----------  -----------  ------------  ------- 
27  MTY ITESM         RICARDO     FLORES      1      5          0            1            0            8 

 
REGRESADORES DE PATADA DE SALIDA POR PROMEDIO (C/1 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  -------- 

19  ST FE ITESM       BERNARDO    MONTIEL     1       1           25        25.00          0 
39  MTY ITESM         FERNANDO    MEJIA       1       1           24        24.00          0 
23  ST FE ITESM       IVAN        ARIAS       1       1           19        19.00          0 
44  ST FE ITESM       NICOLAS     CONTLA      1       5           94        18.80          0 
34  ST FE ITESM       ALAN        SAUCEDO     1       1            0          .00          1 

 
REGRESADORES DE PATADA DE SALIDA POR PROMEDIO (C/5 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  -------- 

44  ST FE ITESM       NICOLAS     CONTLA      1       5           94        18.80          0 
 

PATEADORES DE PATADA/DESPEJE (C/1 o MAS) 
#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # PATADAS  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------ 

32  ST FE ITESM       JUAN        HERNANDEZ  1        6          213        35.50 
27  MTY ITESM         RICARDO     FLORES     1        4          107        26.75 

 
PATEADORES DE PATADA/DESPEJE (C/5 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # PATADAS  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------ 

32  ST FE ITESM       JUAN        HERNANDEZ  1        6          213        35.50 
 

REGRESADORES DE PATADA DESPEJE POR PROMEDIO (C/1 o MAS) 
#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  -------- 

81  MTY ITESM         LUIS        GASCON      1        4         18          4.50         0 
 

NOTADORES POR NUM. DE PUNTOS) 
#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # ANOTAC  # PUNTOS  PROMEDIO 
---- ----------------  ---------------------  ---  --------  --------  -------- 
26  MTY ITESM         DIEGO       BETANCOURT  1       3        18      18.00 
22  MTY ITESM         ERICK       DE HOYOS    1       2        12      12.00 
27  MTY ITESM         RICARDO     FLORES      1       6         8       8.00 
04  MTY ITESM         IGNACIO     GUERRA      1       1         6       6.00 

 
PASADORES (QUARTER-BACKS) POR YARDAS 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  # COMP  YD GAN  TD'S  INTER  PORC  PROMEDIO  SACS 
---- ----------------  ---------------------  ---  -----  ------  ------  ----  -----  ----  --------  ---- 
10  MTY ITESM         MIGUEL      CHEN        1     27      14     140     1      0   .52    140.00     1 
01  ST FE ITESM       GERARDO     RAMOS       1     13       7      29     0      2   .54     29.00     1 
06  ST FE ITESM       DIEGO       VIDIRIO     1      5       3      27     0      0   .60     27.00     2 
32  ST FE ITESM       JUAN        HERNANDEZ   1      1       1      25     0      0  1.00     25.00     0 
09  MTY ITESM         ALEJANDRO   GARCIA      1      1       1      19     0      0  1.00     19.00     0 
15  MTY ITESM         JULIO       VAZQUEZ     1      6       1       9     0      0   .17      9.00     0 

 
PASADORES (QUARTER-BACKS) x EFICIENCIA (C/1 o MAS INTENTOS Y 1  o MAS JUEGOS JUGADOS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  COMPL  YD GAN  TD'S  INTER  PORCE  PROMEDIO  EFICIEN  SACS 
---- ----------------  ---------------------  ---  -----  -----  ------  ----  -----  -----  --------  -------  ---- 
32  ST FE ITESM       JUAN        HERNANDEZ   1      1     1       25     0     0   1.00      25.00    310.00    0 
09  MTY ITESM         ALEJANDRO   GARCIA      1      1     1       19     0     0   1.00      19.00    259.60    0 
10  MTY ITESM         MIGUEL      CHEN        1     27    14      140     1     0    .52     140.00    107.63    1 
06  ST FE ITESM       DIEGO       VIDIRIO     1      5     3       27     0     0    .60      27.00    105.36    2 
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01  ST FE ITESM       GERARDO     RAMOS       1     13     7       29     0     2    .54      29.00     41.82    1 
15  MTY ITESM         JULIO       VAZQUEZ     1      6     1        9     0     0    .17       9.00     29.27    0 

 
RECEPTORES POR NUM DE RECEPCIONES 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # RECEP  YD'S  1 y 10  TD'S  PROMEDIO  FUMBLES 
---- ----------------  ---------------------  ---  -------  ----  ------  ----  --------  ------- 

14  MTY ITESM         JOSE        GONZALEZ    1       5      61     3      0     12.20      0 
88  MTY ITESM         RODRIGO     DE LA GARZ  1       2      28     2      0     14.00      0 
04  MTY ITESM         IGNACIO     GUERRA      1       3      27     2      1      9.00      0 
16  ST FE ITESM       SERGIO      RIOS        1       1      25     1      0     25.00      0 
82  ST FE ITESM       ERICK       FIGUEROA    1       1      25     1      0     25.00      0 
84  MTY ITESM         JOSE        GUAJARDO    1       1      19     1      0     19.00      0 
82  MTY ITESM         MARCELO     GUTIERREZ   1       2      14     0      0      7.00      0 
89  MTY ITESM         EDUARDO     MARCOS      1       1      11     1      0     11.00      0 
23  ST FE ITESM       IVAN        ARIAS       1       2      10     0      0      5.00      0 
37  MTY ITESM         FERNADO     VILLANUEVA  1       1       9     1      0      9.00      0 
44  ST FE ITESM       NICOLAS     CONTLA      1       1       7     1      0      7.00      0 
22  ST FE ITESM       EDGAR       GARCIA      1       2       5     0      0      2.50      0 
17  ST FE ITESM       XICO        RAMOS       1       1       5     0      0      5.00      0 
25  ST FE ITESM       ALEXANDER   GARNICA     1       1       3     0      0      3.00      0 
85  ST FE ITESM       DIEGO       MIER        1       1       2     0      0      2.00      0 

 
CORREDORES DE BALON (POR YARDAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # ACARR  YD OBTEN  1 y 10 LOG  TD OBT  PROM YDS  FUMBLES 
---- ----------------  ---------------------  ---  -------  --------  ----------  ------  --------  ------- 

20  MTY ITESM         LUIS        CARRANZA    1       1         47        1         0     47.00       0 
01  ST FE ITESM       GERARDO     RAMOS       1       8         37        2         0      4.63       1 
32  MTY ITESM         ADRIAN      NAJERA      1       6         24        1         0      4.00       0 
39  MTY ITESM         FERNANDO    MEJIA       1       4         23        1         0      5.75       0 
26  MTY ITESM         DIEGO       BETANCOURT  1       7         20        0         3      2.86       0 
10  MTY ITESM         MIGUEL      CHEN        1       2         19        1         0      9.50       0 
23  ST FE ITESM       IVAN        ARIAS       1       7         18        1         0      2.57       0 
33  MTY ITESM         DIEGO       LOPEZ       1       4         17        0         0      4.25       0 
06  MTY ITESM         SALVADOR    SIERRA      1       4         12        1         0      3.00       0 
22  MTY ITESM         ERICK       DE HOYOS    1       3         11        0         2      3.67       0 
15  MTY ITESM         JULIO       VAZQUEZ     1       1         11        1         0     11.00       0 
37  MTY ITESM         FERNADO     VILLANUEVA  1       2          8        0         0      4.00       0 
10  ST FE ITESM       ALFONSO     CORTES      1       1          2        0         0      2.00       0 

 
INTERCEPTORES DE PASES (POR # DE PASES INTECEPTADOS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  YD'S  PROM 
---- ----------------  ---------------------  ---  -----  ----  ---- 
29  MTY ITESM         LUIS        OCA¥AS      1     1       0  1.00 
30  MTY ITESM         LEOPOLDO    ARELLANO    1     1       0  1.00 

 
TACLEADORES (POR # DE TACLEADAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # TACL  # ATRA  PROM  FUM/RECU 
---- ----------------  ---------------------  ---  ------  ------  ----  -------- 

24  ST FE ITESM       ALEJANDRO   DIAZ        1      6       0     6.00     0 
34  MTY ITESM         ARTURO      ABREGO      1      5       0     5.00     0 
16  ST FE ITESM       SERGIO      RIOS        1      5       0     5.00     0 
26  ST FE ITESM       JOAN        GONZALEZ    1      4       0     4.00     0 
03  MTY ITESM         RODRIGO     VILLAREAL   1      3       0     3.00     1 
29  MTY ITESM         LUIS        OCA¥AS      1      3       0     3.00     0 
01  MTY ITESM         RAUL        DIAZ        1      3       0     3.00     0 
54  MTY ITESM         AGUSTIN     MARTINEZ    1      3       1     3.00     0 
51  MTY ITESM         DAVID       TREVI¥O     1      3       0     3.00     0 
12  ST FE ITESM       MARTIN      HERNANDEZ   1      3       0     3.00     0 
46  ST FE ITESM       CRISTIAN    TELLEZ      1      3       1     3.00     0 
54  ST FE ITESM       RICARDO     GORDOA      1      3       0     3.00     0 
92  MTY ITESM         JHONATHAN   COLORADO    1      2       0     2.00     0 
31  MTY ITESM         GERARDO     LERMA       1      2       0     2.00     0 
53  MTY ITESM         LUIS        SANSORES    1      2       1     2.00     0 
52  ST FE ITESM       ULISES      GARCIA      1      2       0     2.00     0 
35  ST FE ITESM       VICTOR      FIGUEROA    1      2       0     2.00     0 
03  ST FE ITESM       JESUS       HERNANDEZ   1      2       0     2.00     0 
05  ST FE ITESM       FERNANDO    QUINTANA    1      2       0     2.00     0 
48  ST FE ITESM       ALEJANDRO   JACINTO     1      2       0     2.00     0 
96  MTY ITESM         MAURICIO    GARCIA      1      1       0     1.00     0 
95  MTY ITESM         MAURICIO    QUINTANILL  1      1       0     1.00     0 
94  MTY ITESM         EDER        CARRILLO    1      1       0     1.00     0 
97  MTY ITESM         MARTIN      MALDONADO   1      1       0     1.00     0 
55  MTY ITESM         ALEJANDRO   HERNANDEZ   1      1       0     1.00     0 
23  MTY ITESM         ALCIDES     BENITEZ     1      1       1     1.00     0 
28  ST FE ITESM       IVAN        PI¥A        1      1       0     1.00     0 
99  ST FE ITESM       JORGE       SAAVEDRA    1      1       0     1.00     0 
21  ST FE ITESM       ALAN        GARCIA      1      1       0     1.00     0 
08  ST FE ITESM       FEDERICO    SOLIS       1      1       0     1.00     0 
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TACLEADORES (POR # DE SACS ATRAPADAS o CAPTURAS) 
#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # TACL  # ATRA  PROM  FUM/RECU 
---- ----------------  ---------------------  ---  ------  ------  ----  -------- 

54  MTY ITESM         AGUSTIN     MARTINEZ    1      3       1     3.00     0 
53  MTY ITESM         LUIS        SANSORES    1      2       1     2.00     0 
23  MTY ITESM         ALCIDES     BENITEZ     1      1       1     1.00     0 
46  ST FE ITESM       CRISTIAN    TELLEZ      1      3       1     3.00     0 

 
YARDAS MEZCLADAS 

JUE  YD'S/REG  YDS/REG  YD'S x   YD'S/REC  YD'S/REG.  SUMA 
#JER E  Q  U  I  P  O     N  O  M  B  R  E    JUG  KICK-OFF  DESPEJE  CARRERA  DE PASES  PAS-INTER  TOTAL 
---- ----------------  ---------------------  ---  --------  -------  -------  --------  ---------  ----- 
44  ST FE ITESM       NICOLAS     CONTLA      1      94         0       -4         7         0       97 
14  MTY ITESM         JOSE        GONZALEZ    1       0         0        0        61         0       61 
20  MTY ITESM         LUIS        CARRANZA    1       0         0       47         0         0       47 
39  MTY ITESM         FERNANDO    MEJIA       1      24         0       23         0         0       47 
23  ST FE ITESM       IVAN        ARIAS       1      19         0       18        10         0       47 
01  ST FE ITESM       GERARDO     RAMOS       1       0         0       37         0         0       37 
88  MTY ITESM         RODRIGO     DE LA GARZ  1       0         0        0        28         0       28 
04  MTY ITESM         IGNACIO     GUERRA      1       0         0        0        27         0       27 
16  ST FE ITESM       SERGIO      RIOS        1       0         0        0        25         0       25 
82  ST FE ITESM       ERICK       FIGUEROA    1       0         0        0        25         0       25 
19  ST FE ITESM       BERNARDO    MONTIEL     1      25         0        0         0         0       25 
32  MTY ITESM         ADRIAN      NAJERA      1       0         0       24         0         0       24 
26  MTY ITESM         DIEGO       BETANCOURT  1       0         0       20         0         0       20 
10  MTY ITESM         MIGUEL      CHEN        1       0         0       19         0         0       19 
84  MTY ITESM         JOSE        GUAJARDO    1       0         0        0        19         0       19 
81  MTY ITESM         LUIS        GASCON      1       0        18        0         0         0       18 
33  MTY ITESM         DIEGO       LOPEZ       1       0         0       17         0         0       17 
37  MTY ITESM         FERNADO     VILLANUEVA  1       0         0        8         9         0       17 
82  MTY ITESM         MARCELO     GUTIERREZ   1       0         0        0        14         0       14 
06  MTY ITESM         SALVADOR    SIERRA      1       0         0       12         0         0       12 
22  MTY ITESM         ERICK       DE HOYOS    1       0         0       11         0         0       11 
15  MTY ITESM         JULIO       VAZQUEZ     1       0         0       11         0         0       11 
89  MTY ITESM         EDUARDO     MARCOS      1       0         0        0        11         0       11 
22  ST FE ITESM       EDGAR       GARCIA      1       0         0        0         5         0        5 
17  ST FE ITESM       XICO        RAMOS       1       0         0        0         5         0        5 
25  ST FE ITESM       ALEXANDER   GARNICA     1       0         0        0         3         0        3 
10  ST FE ITESM       ALFONSO     CORTES      1       0         0        2         0         0        2 
85  ST FE ITESM       DIEGO       MIER        1       0         0        0         2         0        2 


